
Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16096

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES

2018/5200 Resolución nº 353 de fecha 26/11/2018 rectificación de error material de la
Resolución nº 341 de fecha 21/11/2018 lista definitiva de admitidos a la
Convocatoria de 18 Becas de Auxiliar convocadas por el Instituto de Estudios
Giennenses. 

Anuncio

El Presidente del Instituto de Estudios Giennenses, ha dictado la Resolución número 353,
de fecha 26/11/2018 cuyo contenido es el siguiente:
 
Advertido error material en la Resolución nº 341 de fecha 21/11/2018 en el resuelvo Primero
y Tercero.
 
Visto el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, por el que las Administraciones Públicas podrán
rectificar errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.
 
Y en uso de las atribuciones que me están conferidas por el art. 34.1. f) de la Ley 7/85 de 2
de abril de Bases de Régimen Local.
 

Resuelvo:
 
Primero: Rectificar la Resolución nº 341 de fecha 21/11/2018 en el siguiente sentido:
 
Donde dice:
 
“Primero.- Una vez subsanadas debidamente en plazo las deficiencias de solicitud de los
aspirantes excluidos en su momento, se eleva a definitiva la lista de admitidos para las
becas de Auxiliares, que son los siguientes:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
AGUILERA MORAL ANDRÉS 77363406P
ALARCON LARA ANA 25951548G
ALCALDE JIMENEZ MARÍA JOSÉ 26040635N
ALCANTARA ARROYO SILVIA 77325181D
ALMANSA MOLINA IVAN 76661143G
ALVAREZ COCA MERCEDES 25996037B
ALVAREZ GONZALEZ CONCEPCIÓN 25994777Q
ALVARO MAGAÑA INES 77320962E
ANAYA SAHUQUILLO MARIA LUISA 15518666Z
ANDRADE GUTIERREZ BEATRIZ 26032640K



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16097

APELLIDOS NOMBRE DNI
ANGUITA MARTOS MARIA DEL PILAR 25959975J
ARIAS MINGORANCE DAVID 77360726L
ARIAS MINGORANCE ANA BELEN 77368532M
ARMENTEROS MENA DAVID 77645124Z
AVILA DE LA CASA JULIAN 75016703H
BELTRAN SANCHEZ GEMA 26502620L
BERNABEU MARTIN MERCEDES 25970979T
BERRIOS MARTINEZ VERONICA MARIA 26031614F
BLAZQUEZ PALACIOS MARTA 77329128T
BRAVO SANCHEZ JUANA 75016624P
CALAHORRO MARTINEZ MARIA LOURDES 26029196G
CALAHORRO PEINADO MANUEL 77377985M
CAMACHO DE HARO LOURDES 26237885Z
CAMPAÑA LÓPEZ LYDIA 77367148R
CANO CALDERON INES 05934224V
CAÑAS MARIJUAN NOEMI 16605194E
CARA MORALES MARIA JOSE 77343136R
CARRASCOSA MARTIN VIRGINIA 77321105G
CARRERO MORAL MARIA ROSARIO 26037708Y
CARRILLO HERNANDEZ ALVARO 77375838C
CARRILLO MARTINEZ ALVARO 77433577Y
CASTILLO MARTINEZ JUAN MANUEL 77365480N
CAZALLA UREÑA PEDRO 77368756E
CHAMORRO GUZMAN AURORA 77337114M
CHCA VICO CARMEN 26507722S
CHINCHILLA MARTINEZ JOSE 26206521E
CORTES BRUNA MIGUEL ANGEL 77359728X
CRUZ MILLA LAURA 77435116G
CRUZ RODRIGUEZ JOSE 26029219G
CRUZ VILCHEZ CARMEN 77357513A
CUEVA GOMEZ ANTONIO 26449801P
DE DIOS ARMENTEROS CARLOS 77343346G
DE LA CASA TORRES ELVIRA 02667035R
DE LA TORRE GRANADOS MARIO MIGUEL 77432422R
DEL CASTILLO LINDE MARIA ARACELI 24212230S
DIAZ MARTÍN-CAMACHO JAVIER 26015884D
ESPANTALEÓN GÓMEZ MARIA DEL MAR 25992666k
ESPINOSA TELLO ELENA 77351233W
EXPOSITO REYES JUAN ANGEL 26500896C
EXPOSITO RODRIGUEZ DANIEL 77373987D
EXPOSITO SEGOVIA MARGARITA 26004178X
GALAN RIVILLA GEMA 26046785K
GARCIA ARMENTERO ROCIO 26006529S
GARCIA GONZALEZ NEREA 53598635X
GARCIA JIMENEZ EVA MARÍA 77329969J
GARCIA JURADO MARÍA CONCEPCIÓN 26030609Z
GARCIA MONTORO MARÍA DE LA CABEZA 77364520H
GARCÍA SANSÓN MARGARIA MARÍA 77384654G
GARCIA VILCHEZ INMACULADA 53913529B
GONZALEZ VALLECILLO YASMINA 76425576A



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16098

APELLIDOS NOMBRE DNI
GRACIA MORALES MARINA 52554685F
GUARDIA MORENO MARIO 77360514Z
IACARUSO ANNALISA Y0808858P
JIMÉNEZ CANO MARÍA 26050442K
JIMÉNEZ MARTINEZ MARTA 77370115R
JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA BEGOÑA 30530060K
JÓDAR GARCIA IRENE 77371557V
LATORRE CARDENAS EVA MARIA 26007082Q
LENDINEZ CANTERO YOLANDA 26039802F
LENDINEZ GALLO JOSE FRANCISCO 26002501N
LÓPEZ CAMPOS NESTOR 26018836V
LÓPEZ CORDON LUIS MIGUEL 26016089F
LÓPEZ SALIDO FRANCISCO 26011370A
LUQUE ANGUITA MARIA 77363739L
LUQUE ANGUITA IRENE 77372384Q
MADRIGAL MESA JAVIER 77689386D
MARCOS MEDINA ANA BELEN 77373391B
MARTINEZ CUEVAS MACARENA 77361623L
MARTINEZ DE LA CHICA MANUEL 77368516N
MARTINEZ SANCHEZ MANUEL 77375227F
MELERO PEREZ CARMEN 26002215W
MILLA MARTINEZ JOSEFA 26021112Q
MINGORANCE DE LA CHICA NAZARET 77359799N
MONTEJO RAEZ ALFONSO LUIS 77321333W
MONTIEL FERNANDEZ ALEJANDRO 77383647D
MORA VICO ANTONIA 26019386S
MORAGO CRUZ MARIA ROSA 77363898V
MORAGO CRUZ ERNESTO 26033865G
MORALES CARRILLO MANUEL 77344092Z
MORALES CARRILLO FRANCISCO 77344093S
MOREJÓN SERRANO ANTONIA EVA 26030792J
MORENO CARMONA CRISTIAN 77436670V
MORENO PANCORBO ANABEL 77373914M
MOYA FERNANDEZ ROCIO 26051688W
MUÑOZ PANCORBO PURIFICACIÓN 26038771B
MUÑOZ SAEZ ANGELA 26053178C
NAVARRO HERMOSO URSULA 26045584Q
OCAÑA GASCON ENCARNACIÓN 77382518F
OCAÑA GASCON AURORA MARIA 77352037R
PALACIOS RAMIREZ MANUEL 77356835S
PALOMINO AMARO GEMA MARIA 77321703G
PEÑA JIMENEZ SANDRA 77379764J
PEREDO FERNÁNDEZ EDUARDO 77339790J
PEREZ LUQUE FRANCISCA 26511376N
PEREZ URBAN ESTIBALIZ 77354065M
PRIEGO HEREDIA JOSE LUIS 75927824V
RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCA 26022802G
RAMIREZ VILLAR MARIA JESUS 77367677R
RAMIREZ VILLAR MIGUEL ANGEL 26053541S
REVUELTAS TORRES PILAR 26025660X



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16099

APELLIDOS NOMBRE DNI
REYES MORENO SEBASTIAN 26008069Z
RODRIGUEZ PADILLA ROCIO 26014135P
ROMERA MORAL MARIA DEL ROSARIO 77356301X
ROMERO QUESADA PATRICIA 26053362C
ROSSI CABRERA ALVARO 26259061F
RUSILLO RISUEÑO JOSE LUIS 15520475Y
SABALETE MORENO SERGIO 77367248D
SALMERON PERABA SARA MARIA 75110430C
SALMERON PERABA ROQUE ANTONIO 75110429L
SÁNCHEZ ANGUITA MARÍA JOSÉ 26013655B
SÁNCHEZ HURTADO MARÍA BELÉN 75098640Y
SÁNCHEZ MADUEÑO MARÍA 77375696Q
SÁNCHEZ PALACIOS MARÍA ÁNGELES 77379835S
SECADURAS LOPEZ SONIA 26503558Z
SECADURAS LOPEZ CAROLINA 26503557J
SERRANO BERGANTIÑO ANA 47111487N
SILES APONTE NATALIA 77332254F
TEJADA DIEZ MARIA DEL MAR 70059122H
TORRES GIL M CARMEN 26024836Z
TORRES MARÍN MARIA ANGELES 77356251Y
VILLANUEVA JIMENEZ ALEJANDRO 74696780W

 
Debe decir:
 
“Primero.- Una vez subsanadas debidamente en plazo las deficiencias de solicitud de los
aspirantes excluidos en su momento, se eleva a definitiva la lista de admitidos para las
becas de Auxiliares, que son los siguientes:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
AGUILERA MORAL ANDRÉS 77363406P
ALARCON LARA ANA 25951548G
ALCALDE JIMENEZ MARÍA JOSÉ 26040635N
ALCANTARA ARROYO SILVIA 77325181D
ALMANSA MOLINA IVAN 76661143G
ALVAREZ COCA MERCEDES 25996037B
ALVAREZ GONZALEZ CONCEPCIÓN 25994777Q
ALVARO MAGAÑA INES 77320962E
ANAYA SAHUQUILLO MARIA LUISA 15518666Z
ANDRADE GUTIERREZ BEATRIZ 26032640K
ANGUITA MARTOS MARIA DEL PILAR 25959975J
ARIAS MINGORANCE DAVID 77360726L
ARIAS MINGORANCE ANA BELEN 77368532M
ARMENTEROS MENA DAVID 77645124Z
AVILA DE LA CASA JULIAN 75016703H
BELTRAN SANCHEZ GEMA 26502620L
BERNABEU MARTIN MERCEDES 25970979T
BERRIOS MARTINEZ VERONICA MARIA 26031614F
BLAZQUEZ PALACIOS MARTA 77329128T
BRAVO SANCHEZ JUANA 75016624P
CALAHORRO MARTINEZ MARIA LOURDES 26029196G



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16100

APELLIDOS NOMBRE DNI
CALAHORRO PEINADO MANUEL 77377985M
CAMACHO DE HARO LOURDES 26237885Z
CAMPAÑA LÓPEZ LYDIA 77367148R
CANO CALDERON INES 05934224V
CAÑAS MARIJUAN NOEMI 16605194E
CARA MORALES MARIA JOSE 77343136R
CARRASCOSA MARTIN VIRGINIA 77321105G
CARRERO MORAL MARIA ROSARIO 26037708Y
CARRILLO HERNANDEZ ALVARO 77375838C
CARRILLO MARTINEZ ALVARO 77433577Y
CASTILLO MARTINEZ JUAN MANUEL 77365480N
CAZALLA UREÑA PEDRO 77368756E
CHAMORRO GUZMAN AURORA 77337114M
CHICA MEDINA MIGUEL 77367610-A
CHCA VICO CARMEN 26507722S
CHINCHILLA MARTINEZ JOSE 26206521E
CORTES BRUNA MIGUEL ANGEL 77359728X
CRUZ MILLA LAURA 77435116G
CRUZ RODRIGUEZ JOSE 26029219G
CRUZ VILCHEZ CARMEN 77357513ª
CUEVA GOMEZ ANTONIO 26449801P
DE DIOS ARMENTEROS CARLOS 77343346G
DE LA CASA TORRES ELVIRA 02667035R
DE LA TORRE GRANADOS MARIO MIGUEL 77432422R
DEL CASTILLO LINDE MARIA ARACELI 24212230S
DIAZ MARTÍN-CAMACHO JAVIER 26015884D
ESPANTALEÓN GÓMEZ CELIA 25982317-E
ESPANTALEÓN GÓMEZ MARIA DEL MAR 25992666k
ESPINOSA TELLO ELENA 77351233W
EXPOSITO REYES JUAN ANGEL 26500896C
EXPOSITO RODRIGUEZ DANIEL 77373987D
EXPOSITO SEGOVIA MARGARITA 26004178X
GALAN RIVILLA GEMA 26046785K
GARCIA ARMENTERO ROCIO 26006529S
GARCIA GONZALEZ NEREA 53598635X
GARCIA JIMENEZ EVA MARÍA 77329969J
GARCIA JURADO MARÍA CONCEPCIÓN 26030609Z
GARCIA MONTORO MARÍA DE LA CABEZA 77364520H
GARCÍA SANSÓN MARGARIA MARÍA 77384654G
GARCIA VILCHEZ INMACULADA 53913529B
GONZALEZ VALLECILLO YASMINA 76425576ª
GRACIA MORALES MARINA 52554685F
GUARDIA MORENO MARIO 77360514Z
IACARUSO ANNALISA Y0808858P
JIMENEZ ANGULO MARIA JOSÉ 77375010-C
JIMÉNEZ CANO MARÍA 26050442K
JIMÉNEZ MARTINEZ MARTA 77370115R
JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA BEGOÑA 30530060K
JÓDAR GARCIA IRENE 77371557V
LATORRE CARDENAS EVA MARIA 26007082Q



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16101

APELLIDOS NOMBRE DNI
LENDINEZ CANTERO YOLANDA 26039802F
LENDINEZ GALLO JOSE FRANCISCO 26002501N
LÓPEZ CAMPOS NESTOR 26018836V
LÓPEZ CORDON LUIS MIGUEL 26016089F
LÓPEZ FERNÁNDEZ INMACULADA 75069086-F
LÓPEZ SALIDO FRANCISCO 26011370A
LUQUE ANGUITA MARIA 77363739L
LUQUE ANGUITA IRENE 77372384Q
MADRIGAL MESA JAVIER 77689386D
MARCOS MEDINA ANA BELEN 77373391B
MARTINEZ CUEVAS MACARENA 77361623L
MARTINEZ DE LA CHICA MANUEL 77368516N
MARTINEZ SANCHEZ MANUEL 77375227F
MARTINEZ TORRES JAVIER 26505293-R
MÁRQUEZ MATA Mª ROSA 26001127-H
MELERO PEREZ CARMEN 26002215W
MILLA MARTINEZ JOSEFA 26021112Q
MINGORANCE DE LA CHICA NAZARET 77359799N
MONTEJO RAEZ ALFONSO LUIS 77321333W
MONTIEL FERNANDEZ ALEJANDRO 77383647D
MORA VICO ANTONIA 26019386S
MORAGO CRUZ MARIA ROSA 77363898V
MORAGO CRUZ ERNESTO 26033865G
MORALES CARRILLO MANUEL 77344092Z
MORALES CARRILLO FRANCISCO 77344093S
MOREJÓN SERRANO ANTONIA EVA 26030792J
MORENO CARMONA CRISTIAN 77436670V
MORENO PANCORBO ANABEL 77373914M
MORILLAS AGUILAR AMALIA 77335655-H
MOYA FERNANDEZ ROCIO 26051688W
MUÑOZ PANCORBO PURIFICACIÓN 26038771B
MUÑOZ SAEZ ANGELA 26053178C
NAVARRO ANGUITA JULIO 77348706-M
NAVARRO HERMOSO URSULA 26045584Q
OCAÑA GASCON ENCARNACIÓN 77382518F
OCAÑA GASCON AURORA MARIA 77352037R
PALACIOS RAMIREZ MANUEL 77356835S
PALOMINO AMARO GEMA MARIA 77321703G
PEÑA JIMENEZ SANDRA 77379764J
PEREDO FERNÁNDEZ EDUARDO 77339790J
PEREZ LUQUE FRANCISCA 26511376N
PEREZ URBAN ESTIBALIZ 77354065M
PRIEGO HEREDIA JOSE LUIS 75927824V
RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCA 26022802G
RAMIREZ VILLAR MARIA JESUS 77367677R
RAMIREZ VILLAR MIGUEL ANGEL 26053541S
REVUELTAS TORRES PILAR 26025660X
REYES MORENO SEBASTIAN 26008069Z
RODRIGUEZ PADILLA ROCIO 26014135P
ROMERA MORAL MARIA DEL ROSARIO 77356301X



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16102

APELLIDOS NOMBRE DNI
ROMERO QUESADA PATRICIA 26053362C
ROSSI CABRERA ALVARO 26259061F
RUSILLO RISUEÑO JOSE LUIS 15520475Y
SABALETE MORENO SERGIO 77367248D
SALMERON PERABA SARA MARIA 75110430C
SALMERON PERABA ROQUE ANTONIO 75110429L
SÁNCHEZ ANGUITA MARÍA JOSÉ 26013655B
SÁNCHEZ HURTADO MARÍA BELÉN 75098640Y
SÁNCHEZ MADUEÑO MARÍA 77375696Q
SÁNCHEZ PALACIOS MARÍA ÁNGELES 77379835S
SECADURAS LOPEZ SONIA 26503558Z
SECADURAS LOPEZ CAROLINA 26503557J
SERRANO BERGANTIÑO ANA 47111487N
SILES APONTE NATALIA 77332254F
TENORIO GARCIA JUAN MANUEL 50079437-L
TEJADA DIEZ MARIA DEL MAR 70059122H
TORRES GIL M CARMEN 26024836Z
TORRES MARÍN MARIA ANGELES 77356251Y
VILLANUEVA JIMENEZ ALEJANDRO 74696780W
VELASCO JURADO SILVIA 45888538-L

 
Donde dice:
 
Tercero.- La no inclusión en la lista de admitidas/os de los/as aspirantes doña Celia
Espantaleón Gómez, don Javier Martínez Torneo, doña Rocío Morales Zapata y don Rafael
Viedma López, debido a que, habiendo presentado solicitud de subsanación en plazo, no
subsanan debidamente el motivo que las excluyó.
 
Debe decir:
 
Tercero.- La no inclusión en la lista de admitidas/os de los/as aspirantes, doña Rocío
Morales Zapata y don Rafael Viedma López, debido a que, habiendo presentado solicitud de
subsanación en plazo, no subsanan debidamente el motivo que las excluyó.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 27 de Noviembre de 2018.- El Presidente, FRANCISCO REYES MARTÍNEZ.


		2018-11-28T00:00:05+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




